

НАРЯД-ЗАКАЗ №3521 от 26.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.10.2018 16:00 - 26.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						105,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							63,33

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 168,63 руб.

Время начала работ: 26.10.2018 16:00 Время окончания работ: 26.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4022 от 18.12.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.12.2018 09:00 - 18.12.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Колпик С.Я. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	4,000	7,32	130,00	951,60
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
Итого по работам:						1 059,76

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,15		292,60
00-00001133	Муфта комб. разъемная внутр. рез. 32x1" ПП	шт		4,000	161,48		645,92
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	11,55		23,10
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,63		10,63
00-00001586	Сгон Ду25	шт		1,000	31,40		31,40
Итого по материалам:							1 036,28

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 096,04 руб.

Время начала работ: 18.12.2018 09:00 Время окончания работ: 18.12.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3551 от 31.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.10.2018 15:00 - 31.10.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						27,69

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
Итого по материалам:							24,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51,84 руб.

Время начала работ: 31.10.2018 15:00 Время окончания работ: 31.10.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3607 от 09.11.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.11.2018 10:00 - 09.11.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	2,000	0,33	130,00	42,38
Итого по работам:						42,38

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		2,000	283,05		566,10
Итого по материалам:							566,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 608,48 руб.

Время начала работ: 09.11.2018 10:00 Время окончания работ: 09.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3132 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Коллык С.Я.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
Итого по работам:						612,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3162 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коллык С.Я.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	28,000	4,40	130,00	571,48
Итого по работам:						571,48

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 571,48 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3184 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						513,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
Итого по материалам:							95,38

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 608,88 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 09:00 Время окончания работ: 10.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3293 от 17.10.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 46 Б (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.10.2018 09:00 - 17.10.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000263	Смена задвижки 50мм	3,080	1,000	3,08	130,00	400,40
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	6,000	2,50	130,00	324,48
Итого по работам:						992,68

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000004773	сгон Ду 25	шт		1,000	28,82		28,82
00000004774	сгон Ду 32	шт		1,000	36,87		36,87
00000012427	Муфта ч. Ду 32	шт		1,000	33,90		33,90
00-00001253	Болт М16х70	кг		0,800	93,23		74,58
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,63		10,63
00-00001881	Контргайка стальная Ду 32	шт		1,000	30,93		30,93
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,500	105,92		52,96
00-00002536	Кран стальной Ду 50	шт		1,000	1 557,47		1 557,47
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,82		178,82
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,900	73,06		65,75
Итого по материалам:							2 395,72

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 388,40 руб.

Время начала работ: 17.10.2018 09:00 Время окончания работ: 17.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.